様式第４号（第１８条関係）
小千谷市ホームページ広告掲載中止申出書

　　年　　月　　日
　小千谷市長　　　あて
広告主
住所
団体、法人等の名称
代表者職氏名
　小千谷市ホームページに掲載している広告の掲載を中止したいので、下記のとおり申し出します。
記

	掲載を中止する期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	掲載を中止する理由

	連絡先
	住　　　所

	電話／ＦＡＸ
	電話　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

	Ｅ－mail

	担当者氏名